de abril do corrente ano,
realizou-se a Assembléia Gérai Ordi-
nâria no Recreio dos Bandeirantes, à
Rua Recife 25, Jardim Brasil.

O assunto tratado na reuniâo acima
citada foi o de apresentaçâo das
contas do exercicio de 1976, que fo-
ram aprovadas, com um superavit de
CrS 12.830,00 (doze mil oitocentos e
trinta cruzeiros), e a eleiçâo da nova
Diretoria para o exercicio de 1977.

Foram eleitos para os cargos de:

Présidente: Rev. Pe. Kaspar Küster
Vice-Presidente: Jacques Delisle
Secretarial Brigitte Egli
Tesoureiro: Paul Wenzinger
Conselheiros: Ernst Egli;